
  

Smlouva o reklamě 

uzavřená mezi 

HC Dukla Jihlava, s.r.o. 

Tolstého 23 

586 01 Jihlava 

IČ: 25514750 
DIČ: CZ 25514750 
Bankovní spojení: Komerční banka Jihlava, č.ú. 19-4642640227/0100 

Společnost zapsána v OR u KS v Brně oddíl C, vložka 29372 

Zastoupená jednatelem společnosti Bedřichem Ščerbanem 

(dále jen „zhotovitel“) 

VINCI Construction CS a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 

Adresa pro zasílání smluv: VINCI Construction CS a.s., Vídeňská 104, 619 00 Brno 

IČ: 140 80 672 
DIČ: CZ14080672 
Zapsaná v Obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 27244 

Zastoupena: Ing. Ján Špaňo, ředitel oblasti Morava Skupiny a 

Iveta Štočková, DiS., vedoucí útvaru komunikace a marketingu Skupiny 

(dále jen „objednatel“) 

i. 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje uveřejnit reklamu při mistrovských hokejových utkáních 

A- týmu HC DUKLA JIHLAVA, s.r.o. v sezóně 2022/2023 a objednatel se zavazuje za toto zhotoviteli 

zaplatit dohodnutou cenu. 

1 

Zhotovitel se touto smlouvou, která se uzavírá na dobu od 1. 9. 2021 do 31. 12. 2022 zavazuje 

poskytnout reklamu: 

1. loga „Objednatele“ umístěného na ledové ploše v kruhu na HZS v Jihlavě o velikosti cca 6x4m. 

2. reklamního grafického banneru (odkazu) na oficiálních stránkách klubu www.hcdukla.cz 

3.. názvu “Objednatela“ na hráčských helmách o velikosti 10 x 3 cm 

OA DVE JE SOV IČ: 25514750 

Tolstého.23, 58601 JIHLAVA o)lež CZ25514750 

nhedukla©<hedukla.cz Gislo účtu.: 19:4642640227/0100 

www.hcedukla.cz  



  

M. 

Objednatel se zavazuje zaplatit za výše uvedenou reklamu částku [i -ez DPH (slovy: 

korun českých) na základě vystavení řádného daňového dokladu s uvedením data splatnosti 60 dnů od 

data vystavení daňového dokladu. 

- © Zhotovitel se zavazuje na fakturách uvádět tyto údaje: 

a) číslo objednávk na základě které probíhá fakturace; 
b) údaj (označení organizační jednotky) v rámci fakturační adresy 

  

   
Společnost VINCI Construction CS a.s. není odpovědná za jakékoliv prodlení při uhrazení fakturované 

částky v případě, že ve faktuře nejsou tyto údaje řádně uvedené. 

Předání vystavené faktury: 

- © Fakturu zhotovitel pošle elektronicky v pdf na emailovou adresu 

E <- 106 ovce „area 

IV. 

Objednatel odpovídá za to, že obsahem textu reklamy a použitým logem nejsou porušována práva 

jiných osob či platné právní předpisy. 

V. 

Objednatel se zavazuje uhradit veškeré náklady na výrobu reklamy a případných oprav. 

Obě smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy jen v případě, že druhá strana hrubě (podstatně) 

porušuje povinnost vyplývající z této smlouvy. Předtím se však smluvní strany zavazují nejprve druhou 

smluvní stranu, o níž tvrdí, že hrubě porušuje povinnost vyplývající z této smlouvy, písemně 

doporučeným dopisem (doručeným) vyzvat k odstranění těchto nedostatků se stanovením lhůty 

nejméné 15-ti dnů. Teprve jestliže prokazatelně nebudou povinnosti vyplývající z této smlouvy, jejichž 

splnění se smluvní strana, která uplatňuje právo na jednostranné zrušení smlouvy domáhá, splněny, 

příp. druhou stranou vysvětleny, lze přistoupit k odstoupení od této smlouvy a to písemnou formou. 

VI. 

Zhotovitel zajistí dokumentaci provedené reklamy formou fotografií nebo předáním pozvánek nebo 

jiných tiskovin s uveřejněnou propagací objednatele, případně jinou vhodnou formou. V případě 

nedoložení dokumentace do 15. 5. 2023 má objednatel právo uplatnit nárok na zrušení smlouvy a 

vrácení částky podle bodu III. Této smlouvy v plné výši. 

VI. 

Objednatel předá zhotoviteli veškeré potřebné doklady pro provedení reklamy (logo a název 

společností) v dohodnutých termínech, tj. do 1. 8. 2022. 

HC Dukla Jihlava, s.r.o 1Č: 25514750 
Tolstého 23, 58601 JIHLAVA DIČ: CZ25514750 
hedukla©Ahcdukla.cz Čislo účtu.: 19-4642640227/0100 
www.hcdukla.cz 

 



Ph 
O    

vl. 
Kontaktní osoby: 

Za objednatele: Linda Částková, tel.: 
Za zhotovitele: Bedřich Ščerban, tel.: 

   

  

IX. 

Smluvní strany označují tuto smlouvu a veškeré informace poskytnuté v souvislosti s touto smlouvou 

za důvěrné a zavazují se v souladu s tímto ustanovením s nimi nakládat. 

X. a 
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými 

právními předpisy. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné úičinit pouze písemnou formou se 

souhlasem obou smluvních stran. Tato smlouva je vyhotovena ve. dvou stejnopisech a každá smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení. 

Smlouva je platná okamžikem podpisu oběma stranami. 

Obě strany se shodly, že údaje jsou obchodním tajemství, důvěrné a neveřejné, 

Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána svobodně, účastníky přečtena a na důkaz 

souhlasu s jejím obsahem podepsána. 

XI. 

Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávnění tuto smlouvu sjednat a podepsat, Dále prohlašují, že si 

tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že její obsah odpovídá ujednáním, které mezi sebou 

uzavřely a smlouvu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

Zajišťovatel bere na vědomí, že propagace činnosti objednatele, resp. produktů jeho činnosti 

zahrnuje též propagaci činnosti, resp. produktů činnosti jeho dceřiné společnosti EUROVIA CS, a.s., se 

sídlem Vídeňská 104, 619 Brno, a to na základě interních předpisů Skupiny VINCI Construction CS a.s. 

a servisní smlouvy uzavřené mezi těmito dvěma společnostmi, 

XI. 

Smluvní strany si jsou vědomy, že zpracování a ochrana osobních údajů je regulována nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (dále jen „Nařízení“) a souvisejícími národními právními předpisy (dále společně jen 

„zákon“). Obe smluvní strany v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy zpracovávají a druhé 

smluvní straně zpřístupňují osobní údaje fyzických osob, které je zastupují, anebo jsou jejich 

zaměstnanci. Smluvní strany jsou si vtéto souvislosti vědomy, že jsou příjemci osobních údajů 

získaných od druhé smluvní strany, a že vedle postavení příjemce může kterákoliv z nich mít i postavení 

správce anebo zpracovatele těchto osobních údajů. Obě smluvní strany prohlašují a potvrzují, že 

k jakémukoli poskytnutí (zpřístupnění) osobních údajů druhé smluvní straně mají potřebný právní titul. 

Obě smluvní strany se při plnění této Smlouvy zavazují jednat v souladu s Nařízením a souvisejícími 

právními předpisy, a to zejména včetně informování dotčených subjektů osobních údajů o zpracování 

či předávání jejich osobních údajů druhé straně, a plnění oznamovací povinností v případě porušení 

ON BI APE LO EV SRO [OPET 

o) ETC To 2461 ots 010 ml RANÝ B)lož CZ25514750 
heduklaehedukla.cz GČisloúčtů.: 19:4642640227/0100 

www.hedukla:cz  



du 
zabezpečení stanovené Nařízením. Informace o zpracování osobních fyzických osob vystupujících na 

straně © smluvních © partnerů © společnosti © skupiny © EUROVIA CS. jsou. uvedeny | na 

https: w.eurovia.cz dpr. Smluvní partner společnosti skupiny EUROVIA CS se zavazuje tuto 

informaci fyzickým osobám na jeho straně předat. 

Viihlavě dne Z- £ čazě- 

  

Bedřich Ščerban 
jednatel 

         

Sas 

č Brno 

: — 080672 
Ing. Ján Špaňo Iveta Štočková, DiS. 
ředitel oblasti Morava Skupiny vedoucí útvaru komunikace a marketingu Skupiny 

HC Dukla Jihlava, s.r.o. IČ: 25514750 
Tolstého 23, 58601 JIHLAVA DIČ: CZ25514750 
hoduklaehcdukla.cz Čislo účtu.: 19-4642640227/0100 
www.hedůkla.cz 

 


